
Postup při
digitálním
podepisování
dokumentů



Postup při digitálním 
podepisování dokumentů

Všechny dokumenty od Raiffeisen - Leasing, s.r.o. 
můžete podepisovat digitálně, stačí mít jen bankovní 
identitu. Nemusíte si nic instalovat, odkaz na dokumenty 
k podpisu vám přijde do e-mailu.



Do e-mailové schránky vám přijde výzva k podpisu dokumentace, 
klikněte prosím na tlačítko „Přejít k dokumentům”.1.

Dobrý den, zasílám Vám k podpisu dokument od společnosti Raiffeisen - Leasing, s.r.o.



Po kliknutí na tlačítko „Přejít k dokumentům“ si vyberete svou banku
pro identifikaci prostřednictvím Bank ID.2.



Prostřednictvím Bank ID ověříte vaši identitu.3.



Zobrazí se vám osobní údaje, které se přenášejí do Raiffeisen - Leasing, s.r.o.
a jejich přenos odsouhlasíte tlačítkem „Trvalý souhlas“.4.



Po vaší identifikaci se otevře podepisovaný dokument, k podpisové části
se můžete dostat i přes odkazy v levé části obrazovky.5.



Pro samotný podpis použijte tlačítko „Ověřit a dokončit“
v pravém horním rohu.6.



Následuje ověření přes SMS kód,
který vám přijde na telefon.7.



Dokument jste úspěšně podepsali.8.



Potvrzení o podepsání dokumentu vám přijde do e-mailu, podepsané 
dokumenty si můžete stáhnout prostřednictvím tlačítka „Stáhnout dokumenty“.9.



Pro stažení podepsaných dokumentů musíte opět ověřit svou identitu.10.



Svou identitu ověříte pomocí 6místného kódu,
který jste obdrželi na váš mobilní telefon.11.



Podepsané dokumenty si stáhnete
prostřednictvím tlačítka „Stáhnout vše“.12.



Raiffeisen – Leasing, s.r.o.
Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4
IČ: 61467863
Tel. +420 221 511 611
E-mail rl@rl.cz
Více informací naleznete na:
www.rl.cz

V případě dotazů k elektronickému podpisu se 
prosím obraťte na vašeho obchodníka.




